Que le même Tribunal a reçu la constitution de partie civile de la victime Akpodé Raymond et a
condamné conjointement et solidairement le prévenu Oké Samson Félix et son civilement responsable, la SONAPRA à
lui verser à titre de dommages-intérêts, toutes causes de préjudices confondues la somme de deux millions cinq cent
mille francs (2.500.000) francs ; Que c'est contre cette décision qu'appel fut relevé le 15 Décembre 1985 par Maître
Angelo ; Attendu qu'en cause d'appel, Maître Hounnou, substituant Maître Angelo, Conseil du prévenu Oké Samson
Félix déclare élever au rang de conclusions d'appel celles du 3 Décembre 1985 produites devant le premier Juge ;